atualizados de cargos providos e vagos até a presente data. No evento 2 foram incluídas as
informações relativas ao 2º Concurso Público Unificado, realizado por este Poder Judiciário.

Destaco que, atualmente, o cadastro de reserva para o cargo de Analista Judiciário - Área
Judiciária conta com 144 (cento e quarenta e quatro) candidatos classificados, sendo 107
(cento e sete) na ampla concorrência, 1 (um) nas vagas destinadas a pessoas com
deficiência (PcD) e 36 (trinta e seis) nas vagas reservadas a candidatos negros.

Para o cargo de Analista Judiciário - Área Apoio Judiciário e Administrativo, o cadastro de
reserva encontra-se composto por apenas 13 (treze) candidatos classificados, sendo 3 (três)